
Ekonomické základy práva 

26. 3. - Informace k odpovědníkům 

 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, 
 
ve studijních materiálech (EZP semináře) byly zveřejněny odpovědníky (testy), které můžete 
použít k procvičování látky jednotlivých seminářů. 
 
Testy nejsou nijak časově omezeny a můžete při jejich vyplňování používat studijní pomůcky 
či internet. Testy by Vám měli posloužit jako pomůcka při studiu. Při vyhledávání správné 
odpovědi (ať již v učebnici či na internetu) se nesoustřeďte jen na to, která z nabízených 
odpovědí je správná, ale i na to, abyste rozuměli tomu, proč špatné odpovědi nejsou 
správné. 
 
V současné době jsou otevřeny k procvičování odpovědníky na témata daně, finanční trhy a 
výkaznictví. Chystáme ještě odpovědník na téma financování. Témata tedy odpovídají 
tématům seminářů. 
 
V případě jakýchkoli dotazů, prosím, neváhejte kontaktovat prostřednictvím emailu Vašeho 
seminarizujícího. 

 

JUDr. Johan Schweigl, Ph.D. 

Kontakt: Johan.Schweigl@law.muni.cz 

 

mailto:Johan.Schweigl@law.muni.cz

